Summa 45

[537 rechts

1790 Januarius

Die 11ma hujus cum mea licentia ob aerae interperiem baptizatus est a d[omi]no parrocho Weiskirch in Neuleiningen Ludovicus, filis legitimus Adami Holtz et Apoloniae natae Niederhoefferin conjugum in Kleincarlebach, levante Ludovico Hoffman ex Klein Carlebach.

Ludovicus Holtz
ex Klein Carle-
bach +

Die 13tia hujus baptizata est Catharina Margaretha, filia legitima Jacobi Lucas et Mariae Annae conjugum levante e salina vulgo auf der Frohn mühl, levante Catharina Verbernein ex Dürkheim, filia legitima Arnoldi Verbene.

Cath[arina] Mar-
garetha Lucasin
ex Ungstein vulgo
auf der Frohn-
müh-le

Die 26ta nata et altera renata est Eleonora Margaretha Christianeta, filia legi-

Dleonora Mar-

tima Adami Baddon et Mariae Annae conjugum in S[anc]t Greten, levante Elonora Margaretha Eckartin, praenobilis d[omi]ni salinae directoris Philippi Eckart filia legitima, cum Christiano Pfeff Pfeiffer, inspectoris in salina praenobilis d[omi]ni Pfeiffer Michaelis filius legitimus.	garetha Baddonin ex S[anc]t Greten +
---	--

Die 26ta hujus baptizata est Catharina Margretha, filia legitima Joannis Verberne et Catharinae Elisabethae conjugum in Dürkheim, levante Catharina Margaretha Verberne, filia sorore patris.	Cath[arina] Margaretha Ververnein ex Dürkheim
--	---

Die 31ma Januarii baptizatus est Joannes, filius legitimus Jacobi Grill et Dorotheae luth[eranae] conjugum ex Bobenheim, levanter Joanne Kremer ex W Bobenheim.	Jo[ann]es Grill ex Bobenheim
--	------------------------------

Februarius

Die 3tia hujus natus et baptizatus est Joannes Jacobus, filius legitimus Josephi Fuchs, pastoris ovium in Leystat, et Rosinae conjugum, levante Joannes Jacobo Neßler ex Weißenheim.	Jo[ann]es Jacobus Fuchs ex Leystat
--	------------------------------------

Die 14 baptizatus est Laurentius, filius legitimus Georgii Müller et Sabinae conjugum in Bobenheim, levante Laurentio Müller, frate patris.	Laurentius Müller ex Bobenheim
---	--------------------------------

Die 16ta hujus baptizata est Anna Catharina, filia legitima Joannis Barth et Mariae Magdalena conjugum in Weißenheim Bobenheim, levante Anna Catharina Jochemin cum marito suo Michaelae Jochem.	Anna Cath[arina] Barthin ex Weißenheim
---	--

N[ota] B[ene] 25 Petrus Antonius Liepacher vide infra

Martius

Die 2da Martii baptizatus est Carolus, filius legitimus Nicolai Freyermuth et Annae Elisabethae conjugum in Bobenheim, levante Carolo Ganß ex Battenberg.	Carolus Freymuth ex Bobenheim +
---	------------------------------------

Die 25ta Februarii baptizatus est Petrus Antonius, filius legitimus Josephi Liebspacher et Margarethae Elisabethae conjugum in S[anc]t Greten, levante Petro Antonio Stoltz ex Dürkheim.	Petrus Antonius Leibsbacher ex S[anc]t Greten
--	---

[538 links]

Martius

Maria Anna Seebachin	Die 11ma hujus ab obstetrice baptizata baptismo solenni sub conditione rebaptizata est Maria Anna, filia illegitima Franciscæ Sebachin ex Weißenheim, levante Maria Anna Eckertin ex Leystat.
----------------------	---

Georgius Ludovicus Doerner ex Hartenburg	Die 17ma baptizatus est Georgius Ludovicus, filius legitimus Balthasaris Doerner et Annae Elisabethae conjugum ex Hartenburg, levante Georgio Ludovico Streithoff luth[eranae] rel[igionis] quocum tenuit Valentin Rottenbaß ludirector.
--	--

Petrus Hoffman ex	Die 11 ta ama Aprilis natus et 13tia baptizatus est cum mea licentia a
-------------------	---

Kleincarlebach d[omi]no paroco in Neuleiningen Weiskirch Petrus, filius legitimus Joannis Hoffman et Catharinae Elisabethae conjugum in Kleinn Carlebach, levante Petro Carlin, filia Francisci Carlin ex Kleincarlebach.

Andreas Bietz ex Weißenheim Die vigesima Aprilis baptizatus est Andreas, filius legitimus Michaelis Bietz et Mariae Barbarae conjugum in Weißenheim, levante Andrea Bietz, cujus loco a me ob ebrietatem denominati patrini substitutus est Valentinus Rottengaß ludimagister.

Sophia Reinhardin Die 22da Aprilis ab obstetrice baptizata baptismo solenni rebaptizata est sub conditione Sophia, filia Jo[ann]is Georgii Rheinhard et Elisabethae natae Herbstin ex Deuten in Franconia, levante Sophia Gleßnerin.

Cath[arina] Ganßin ex Battenberg Die 23tia Aprilis cum mea licentia a d[omi]no paroco in Neuleiningen baptizata est Catharina, filia legitima Caroli Ganß et Mariae Elisabethae conjugum in Battenberg, levanter Catharina Eisenbarthin, conjuge Francisci Eisenbarth ex Lamsheim.

Anna Maria Haberstickin ex Weylach Die 23tia Aprilis baptizata est Anna Maria, filia legitima Petri Haberstick et Evae conjugum in Weylach, levante Anna Maria Gleßnerin ex Leystat.

Godefridus Hagenmayer ex Dürkheim Die prima Maij natus ac die 3tia baptizatus est Godefridus, filius legitimus d[omi]ni Valentini Hagenmayer et Benignae natae Syren conjugum in Dürkheim, levante domino Valentino

[538 rechts] 1790 ~~De~~ Godefrido Scharff, cive ac mercatire Francofurti ad Moenum, cujus loco tenuit Valentinus Rotengaß ludidirector.

Die 1ma Maij natus ac die 4ta baptizatus est Carolus Emericus, filius legitimus Friderici Josephi Sax, venatoris, et Mariae Catharinae conjugum in Bobenheim, levante serinissimo [sic!] principe haereditario de Leiningen, cujus [loco] tenuit Michael Schaeffer, civis in Bobenheim. Carolus Emich Sax ex Bobenheim.

Junii

Die 6ta Junii baptizatus est ~~Mt~~ Mathias, filius legitimus Ferdinandi Berger et Catharinae conjugum in Hartenburg, levanter Mathia Andreß, venatore in Hartenburg. Mathias Berger ex Hartenburg

Die 9na Junii baptizatus est Josephus, filius legitimus Vincentii Frieß et Mariae Elisabethae conjugum in Weißenheim, levante Josepho Ullmayer et Maria Eva Neßlerin. Josephus Frieß ex Weißenheim

Die 14ta Junii baptizata est Anna Catharina, filia legitima Michaelis ~~et~~ € Lieb et Charlottae conjugum in Weißenheim, levanter Anna Catharina Schaefferin cum ~~ux~~ ~~conju~~ marito ~~Matth~~ Jo[ann]e Georgio Schaeffer ex Weißenheim. Anna Cath[arina] Liebin ex Weißenheim

Julii

Die 13tia Julii baptizata est Anna Barbara, filia Geogii Petri Bull et Margarethae conjugum in Dürkheim, levante Anna Barbara Franckin cum marito suo conrado Frank in Dürkheim. Anna Barbara Bullin ex Dürkheim

Die 14ta Julii baptizatus est Andreas, filius legitimus Jacobi Pfeiffer et Catharinae Andreas Pfeiffer

conjugum ~~levante~~ vulgo auf der Ziegelhütten, levanter Andrea Schwartz, filio Georgii ex salina Schwartz.

Die 16ta Julii baptizata est Anna Maria, filia legitima Francisci Antonii Spaar et Mariae Apoloniae conjugum, levante Anna Maria Hertzin ~~eum~~ ex Leystat cum Jacobo Spaarin ex Leystat Roeder ex Dürkheim.

[539 links]

1790

Jo[ann]es Keiffel ex Dürkheim Die 23tia Julii baptizatus Joannes, filius legitimus Francisci Keiffel et Louiſae conjugum in Dürkheim, levante Joannes Mayer ex Dürkheim.

Anna Elisab[etha] Die- Die 20mâ Augusti baptizata est Anna Elisabetha, filia legitima Joannis lin ex S[anc]t Greten Diel et Agnetis conjugum legitima, levante Anna Elisabetha Meckelin ~~euj~~ cum qua tenuit -- Catharina Stichelmayerin.

Anna Elisabetha Die 9na Septembris baptizata est Anna Elisabetha, filia legitima Bernardi Kohlmüllerin ex Dürk- Kohlmüller et Margarethae conjugum in Dürkheim ibique laterum cocto- heim ris, levante Anna Elisabetha Bauerin ex Pffeffingen.

Anna Cath[arina] Seif- Die 9na Septembris baptizata est Anna Catharina Magdalena, filia illegit- fertin ima Annae Mariae Seiffertin WORMATIA, pro nun chic commorantis, le- + vante Catharina Magdalena Schuemaenin ex Dürkheim.

M[aria] Francisca Neß- Die 12 Septembris baptizata est Maria Francisca, filia legitima Jacobi lerin ex Weißenheim Neßler et Margarethae conjugum in Weißenheim, levante Maria Francisca Ullmayerin ex Weißenheim.

Felix Keßler ex Baten- Die 15ta Septembris baptizatus est Felix Maximilianus Keßler, filius legi- berg titimus Petri Keßler et et Wilhelminae conjugum in Battenberg, levante Fe- lice Maximiliano Gørgs ex Battenberg.

M[aria] Agnes Ebhar- Die 26ta Septembris baptizata est Maria Agnes, filia legitima Joannis din ex S[anc]t Greten Adami Ebhard et Louiſae conjugum ex S[anc]t Greten, levanter Agnete Ebhardin ex Dürkheim.

M[aria] Magdalena Die 27mâ Septembris baptizata est Maria Magdalena, filia legitima Wal- Meßerin ex Herxheim teri Meßer et Dorotheae conjugum in Herxheim, levante Maria Magdaleba Teuschin, conjuge Jo[ann]is Waltero Teusch.

Fridericus Josephus Die 29na Septembris baptizatus est Fridericus Josephus, filius legitimus Ehseid ex Dürkheim Joannis Ehscheid et Franciscæ conjugum in Dürkheim, levante ~~levante~~ Josepho Escheid ex Dürkheim.

Michael Mayer ex Die 28va Septembris natus ac die 30 baptizatus est Michael, filius legiti- Bobenheim mus Michaelis Mayer et Margarethae conjugum in Bobenheim, levanter ichaele Nastohl ex ~~D~~ Bobenheim.

1790

Die 3tia Octobris baptizatus est Jo[ann]es Georgius, filius legitimus Christiani Albert Jo[ann]es Georgi-

et Gertrudis conjugum ex Oberkirschach dioeceseos Moguntini, levante Georgio Schmit ex Mertesheim.	us Albert vagi
Die 12da Octobris baptizata est Maria Gertrudis, filia legitima Joannis Georgii Funsch et Annae Mariae conjugum Wiertzeburgo mercatores, levante Gertrude, uxore Christiani Albert ex Oberkirschach.	Herbipoli M[aria] Gertrudis Funsh vagi
Die 12da Octobris baptizata est Maria Catharina, filia legitima Antonii Georgens et Mariae Phillippinae conjugum, levante Martia Catharina Dielin, omnes ex Weißenheim.	M[aria] Catharina Georgensin ex Weißenheim
Die 20ma Octobris baptizata est Louiða Margaretha, filia legitima Francisci Appels- hauser et Margarethae conjugum ex Lamsheim, levanter Louiða Margaretha Walterin ex Dürkheim luth[eranae] relig[ionis].	Louiða Marga- retha Appelshaeu- ser
Die 28va hujus baptizata est filia legitima Maria Magdalena Josephi Andreß et Mari- ae Magdalena conjugum in Leystat Maria Magdalena filia legitima levante Maria Magdalena Schanno, partier ex Leystat.	M[aria] Magdale- na Andreßin ex Leystat
Die 9na Novembris natus ac die 10ma baptizatus est Conradus, filius legitimus Fran- cisci Stephani Sporer et Reginae conjugum ex Leystat, levante Conrado Schabel ex Leystat.	Conradus Sporer ex Leystat
Die 29na hujus baptizata est Christina Margaretha, filia legitima Hermani Josephi Stahl et Annae Margarethae conjugum, levante Christina Margaretha Gaththorin uxore Georgii Gaththor, civis in Dürkheim luth[eranae] relig[ionis] qua cum tenuit Cunegun- dis Rheinfeldin uxore Andreae Rheinfeld musici aulici.	Margaretha Stahlin ex Dürk- heim
Die 30ma Novembris baptizatus est Joannes Michael, filius legitimus Matthaei Schaeffer et Mariae Elisabethae conjugum in Weißenheim, levante Michael Schaeff- fer, patre praefati patris ex Bobenheim.	Jo[ann]es Michael Schaeffer ex Wei- ßenheim

December

Die 10ma hujus baptizata est Maria Elisabeth, filia legitima Joannis Nastol et Sußan- nae conjugum in Bobenheim, levante Maria Elisabetha Grillin et Jo[ann]e Nastol.	M[aria] Elisabe- tha Nasthollin ex Bobenheim
Die 15ta hujus baptizata est Catharina, filia legitima Nicolai Rett et Catharinae conju- gum e salina vulgo auf der Frohnmühl, levanter Catharina Meßelin ex S[anc]t Greten.	Catharina Rettin e salina +
Die 18va hujus baptizatus est Daniel Jacob, filius legitimus Joannis Mayer et Sophiae conjugum in Dürkheim, levante Jacobo Daniele Scherer luth[eranae] relig[ionis], cujus loco tenuit ludimagister Valentin Rottengaß.	Daniel Jacob Ma- yer ex Dürkheim

[540 links]

1790

Jo[ann]es Georgius Hoffman +	Die 19na a d[omi]no parochi in Neuleiningen baptizatus cum fa me[a] licentia filius illegitimus Georgius Corolinae [sic!] Hoffmaenin ex Batten- berg, levanter Jo[ann]e Georgio Hoffman fratre praefatae matris.
------------------------------------	---

1791 Januarius

Wilhelmus Jacobus Leib ex Hartenburg	Die 11ma Januarii natus et baptizatus est Wilhelmus Jacobus, filius legitimus Andreae Leib et Sußannae conjugum in Hartenburg, levante Wilhelmp Jacobo Sauter luth[eranae] relig[ionis] quocum tenuit Valentinus Rottengaß ludirector.
Elisabetha Barbara Schaefferin ex Bobenheim	Die 12da baptizata est Elisabetha Barbara, filia legitima Michaelis Schaeffer M et Mariae Margarethae conjugum in Bobenheim, levante Elisabetha Barbara Geyerin ex Dirmstein.
M[aria] Elisabetha Sporerin ex Leystat	Die 18va nata [et] baptizata est Maria Elisabetha, filia legitima Adami Sporer et Catharinae Barbarae conjugum ex Leystat, levante Maria Elisabetha Sporerin, sorore praefati patris ex Leystat.
	Die 31ma hujus e loco vulgo Stüderberg litigioso unter serenissimum principem de Leiningen et et electorem Palatinum, vultus loci a multis annis parochus in Weidenthall curam gessit ac huic ipsi defunctae sacramenta moribundorum administravit transportata e dicto loco Stüderberg ex mandato regiminis Leiningensis in Dürkheim Magdalena Reschin e mortu

Februarius

Conradus Christianus Rottengaß ex Dürkheim	Die 8tavâ hujus baptizatus est Conradus Christianus, filius legitimus Valentini Rottengaß ludirectoris et Annae Mariae conjugum in Dürkheim, levanter Conrado Franck lictore in Dürkheim.
M[aria] Catharina Ernstin ex S[anc]t Greten +	Die 9na hujus baptizata est Maria Catharina Antebin filia legitima Joannis Ernst et Annae Mariae conjugum ex S[anc]t Greten, levanter Maria Catharina Antebin ex vulgo Kehr dich an nichts, uxore Nicolai Antess.
Christianus Floehr ex Battenberg	Die 10ma hujus cum mea licentia a d[omino] parochus in Neuleiningen ob aurae intemperiem et distantiam ab hinc baptizatus est Christianus, filius legitimus Petri Floehr ex Barbarae conjugum in Battenberg, levante Christiano Weidenkopp ex villa vulgo Nar Nackterhoff in parochia Leiningensi.

Martius

+ Joannes Schwab ex Hartenburg	Die 6ta Martii baptizatus est Joannes, filius legitimus Jacobi Schwab et Barbarae conjugum in Hartenburg, levante Joanne Wollff luth[eranae] relig[ionis] quocum tenuit Valentinus Rottengaß ludimagister.
-----------------------------------	--

[540 rechts]

1791 Martius

Die 14ta Martii baptizatus est Henricus, filius legitimus Francisci Heil et Magdalena conjugum in Battenberg, levante Henrivo Geyer ex Neuleiningensi parochial Kirchheim.	Henricus Heil in Battenberg
Die 28va Martii baptizatus Henricus, filius legitimus Andreae Echter et Barbarae conjugum in Leystat, levante Henrico Ganß ex Leystat.	Henricus Echter ex Leystat

Aprilis

Die 5ta baptizata est Christina, filia legitima Jacobi Grill et Dorotheae l[utheranae] relig[onis] conjugum in Bobenheim, levante Christina Bremin.	Christina Grillin ex Bobenheim +
Die 16ta baptizata est Christina Charlota, filia legitima Friderici Bet Bretthauer, fabri ferarii in salina, et Margarethae natae Opperkuchin conjugum, levante Christina Charlota Fransin, filia legitima Jo[ann]is Frans in Dürkheim.	Christina Charlota Bretthauerin e salina Dürkheim
Die 19na Aprilis ab obstetrice baptizatus baptismo solenni sub conditione rebaptizatus est Andreas, filius legitimus Jo[ann]is Georgii Freyermuth et Magdalenae conjugum in Leystat, levante Andrea Heck cum M[aria] Elisabetha Sporerin.	Andreas Freyermuth Leystat

Majus

Die 2da Maij baptizata est Catharina, filia legitima Davidis Reuter et Phillipinae conjugum in Bobenheim, levante Catharina Gaßert, filia Michaelis Gaß ex Weißenheim et Georgio Nastohl.	Catharina Reuterin ex Bobenheim +
Die 3tia Maij baptizatus est Joannes, filius legitimus Conradi Heeß et Mariae Evae natae Hartmaenin luth[eranae] relig[ionis] conjugum in S[anc]t Greten, levante Joannes Soldan ex Franckenstein.	Joannes Heeß ex S[anc]t Greten
Die 6ta Maij baptizata est Maria Catharina Agnes, filia legitima Simonis Kremer et Mariae Magdalenae conjugum in Bobenheim, levante Maria Catharina Agnete Kleinin ex Frensheim.	Catharina Agnes Kremerin ex Bobenheim +
Die 7ma natus et altera baptizatus est Georgius, Georgii Nieberle et Christinae natae Schererin luth[eranae] relig[ionis] conjugum filius legitimus, denominato patrino Georgo Müller luth[eranae] relig[ionis], cujus nomine tenuit Valentinus Rotengaß ludirector cath[olicus].	Georgius Nieberle ex Durkheim
Die 9na Maij baptizata est Catharina, filia legitima Phillippi Gaßert et Catharinae conjugum in Herxheim, levante Catharina Haaßin cum suo marito.	Catharina Gaßertin ex Herxheim +
Die 18va Maij baptizatus est Georgius Petrus, filius legitimus Jaeo Jacobi Walck et Mariae Elisabethae conjugum in Herxheim, levante Georgio Petro Walck ex Herxheim, fratre patris.	Georgius Petrus Walck ex Herxheim +
Die 20ma Maji baptizata est Sophia, filia legitima Davidis de Chobert et Theresiae Elisabethae natae Mathis ex Landsberg vulgo auf der Warth hie ad conjugum hic ad	Sophia de Chobert peregrinorum

venientium, levantibus Sophia Weyerin nata Mathisin et ejus ~~con~~jugum
marito Henrico Weyer.

Junius

- Henricus Barth ex
Weißenheim Die 5ta Junii natus et altera baptizatus est Henricus, filius legitimus
Georgii Barth et Catharinae conjugum, levante Henrico Koenig ex
Dürkheim, filia legitimo Nicolai Koenig.
- Nicolaus Jeck ex
Weißenheim Die 19na Junii baptizatus est Nicolaus, filius legitimus Friderici Jeck et
Annae Margarethae conjugum in Weißenheim, levante Nicolao Em-
meth cum conjugue sua ex Forst.

Julius

- Catharina Schanno ex
Leystat D[ie] 13tia hujus baptizata est Catharina, filia legitima Francisci Anto-
nii Schanno et Magdalenae conjugum in Leystat, levante Catharina
Bercktoldtin, sorore Henrici Bercktoldt ex Pfeffingen.
- Maria Friderica
Kiersbaumin ex
Dürkheim Die 16ta Julii ab obstetrice baptizata baptismo solenni sub conditione
rebaptizata est Maria Friderica, filia legitima Josephi Kiersbaum et
Agnētis conjugum in Dürkheim, levante Maria Elisabetha [*richtig*:
Maria Friderica] Kiersbaumin ex Dürkheim.
- Franciscus Berg ex
Weißenheim Die 17ma Julii baptizatus est Franciscus, filius legitimus Amtpmoo
Berg et Julianae conjugum in Weißenheim, levante Francisco Nattall
ex Leilenheim.
- Henricus Schierstein
ex Dürkheim Die 9na Augusti baptizatus H est Henricus, filius legitimus Antoni
Schierstein et Magdalenae conjugum et civium in Dürkheim, ~~ae die~~
levante Henrico Nied è salina.
- Phillipus Frieß Die 11ma Augusti baptizatus est Joannes, filius legitimus Phillippi
Frieß et Mariae Annae conjugum vulgo auf der Callstater Ziegelhütten,
levante Joanne Frieß ex Asselheim.
- Anna Maria Kierspie-
lerin ex Leystat + Die 15ta Augusti baptizata est Anna Maria, filia legitima Joannis
Kierspieler et Mariae Annae conjugum ~~leva~~ in Leystat, levante Maria
Anna Gleßnerin.
- Maria Justina Ver-
bernein ex Dürkheim Die 25ta ob necessitatem in domo baptizata est Maria Justina, filia legi-
tima Joannis Verbere et Catharinae Elisabethae conjugum in Dürk-
heim, levante Justina Freyermuthin, sorore matris ex Leystat, cujus
loco tenuit Sußanna Verbernein ex Dürkheim.
- Jacobus Millot ex
Hartenburg Die 28va Augusti baptizatus est Jacobus, filius legitimus Francisci Mil-
lot et Catharinae conjugum in Hartenburg, levante Jacobo Schmit ex
S[anc]t Greten.

Die septima Octobris baptizata est Maria Catharina, filia legitims Simonis Diel et Catharinae conjugum in Weißeneim, levante Catharina Bietz, filia legitima Michaelis Bietz ex Weißenheim.	Maria Catharina Dielin ex Weißenheim
Die 12da Octobris baptizatus est Joannes Georgius, filius legitimus Jo[ann]is Georgii Müller et Sabinae conjugum in Bobenheim, levante Jo[ann]e Georgio Nastol ex Bobenheim.	Jo[ann]es Georgius Müller ex Bobenheim.
Die 30ma Octobris ab obstetrice baptizata ob alligatam infirmitatem, baptismo solenni in domo sub conditione rebaptizata est Elisabetha, filia legitima Andreae Neuhaeußer et Sußannae conjugum in Weißenheim, levante Elisabetha Koenigin ex Dürkheim.	Elisabetha Neuhaeußerin Weißenheim
Die 31ma Octobris baptizatus est Michael, filius legitimus Nicolai Freyermuth et Annae Elisabethae conjugum in Bobonehi, levante Michaele Mayer ex Bobenheim.	Michael Freyermuth ex Bobenheim
Die 1ma Novembris ab obstetrice baptizatus baptismo solenni sub conditione rebatozatus est Andreas, filius legitimus Josephi Ihm et Elisabethae conjugum in Dürkheim, levante Andrea Heck ex Leystat.	Andeas Ihm +
Die 4ta Novembris baptizatus est Joannes Christianus, filius legitimus Huberti Lucas ex Ungstein et Catharinae conjugum, levante Christiano Kruppenbacher ex Dürkheim, patre matris.	Jo[ann]es Christianus Lucas ex Ungstein
Die 8va Novembris data licentia baptizata est a d[omi]no paroco Müller in Dackenheim Margaretha, filia legitima Jacobi Bietz et Margarethae conjugum in Weißenheim, levante Margaretha Gloßin ex Dackenheim.	Margaretha Bietzin ex Weißenheim
Eadem die baptizata est Anna Catharina, filia legitima Balthasaris Kremer et et Catharinae Elisabethae conjugum in Leystat, levante Anna Catharina Kremerin.	Anna Catharina Kremerin ex Leystat
Die 10ma Novembris baptizata est Maria Barbara, filia legitima Michaelis Unger et Magdalенаe conjugum in Herxheim, levante Maria Elisabetha Gas Haaßin cum conjuge marito Michaele Haaß.	Maria Barbara Ungerin ex Herxheim
Die 19na nata ac die 20ma ob distantiam loci cum mea licentia in Neuleiningen a p[lurimum] r[everendo] d[omino] paroco Hüffner baptizata est Maria Eva, filia legitima Adami Holz et Apoloniae natae Niederhoefferin conjugum in Kleincarlebach, levante Maria Eva Grohin conjuge Augustini Grohe in Neuleiningen.	Maria Eva Holtzin ex Kleincarlebach

[542 links]

1791

M[aria] Francisca Wießerin ex S[anc]t Greten	Die 23tia Novembris baptizata est Maria Francisca, filia illegitima Reginae Wießerin ex S[anc]t Greten, levante Maria Francisca Wießerin, sorore praefatae matris.
Jo[ann]es Hubertus Bercktoldt ex	Die 26ta Novembris baptizatus est Joannes Hubertus, filius Genrici Bercktoldt et Catharinae conjugum in Pfeffingen, levante Joanne Hu-

Pfeffingen	berto Bercktooldt fratre praefati patris ex Dürkheim.
Jo[ann]es Schwab ex Leystat +	Die 3tia Decembris baptizatus est Joannes, filius legitimus Andreae Schwab et Annae Elisabethae conjugum in Leystat, levante Joannes Freyermuth et Maria Anna Echterin ex Leystat.
M[aria] Martha Kiersbaumin ex Dürkheim +	Die 15ta baptizata est Maria Martha, filia legitima Antonii Kiersbaum et Mariae Evae conjugum in Dürkheim, levante Anna Martha Thonin ex Sebach. Die 16ta baptizatus est Joannes Henricus, legitimus filius Joannis Diel et A[n]gnetis conjugum in S[anc]t Greten, levante Henrico Stichelmayer ex S[anc]t Greten cum uxore sua, cujus loco tenuit Valtenibus Rot- tengaß, ludirector in Dürkheim.

1792 Januarius

M[aria] Eva Sie- benin in Dürkheim	Die 2da Januarii baptizata est Maria Eva, filia legitima Jacobi Sieben, musici aulici in Dürkheim, et Annae Mariae natae Hertelin conjugum, levante Eva Hertlin ex Burweiler, cujus loco tenuit Maria Schneiderin ex Dürkheim.
Anna Elisabetha Speiglerin ex Har- tenburg	Die 12ma hujus baptizata est Anna Elisabetha, filia legitima Joannis Speigler et Catharinae conjugum in Hartenburg, levante Anna Elisabetha Bergerin ex Hartenburg.
M[aria] Gertrudis Meßer ex Herxheim	Die vigesima Januarii baptizata est Maria Gertrudis, filia legitima Walteri Meßer et Dorotheae conjugum ex Herxheim, levante Maria Gertrudis Weibertin Freinsheim, filia legitima Jacobi Weibert ex Frensheim.
Anna Margaretha Koenigin	Die 29na hujus baptizata est Anna Margaretha, filia legitima Nicolai Koenig et Annae Mariae Koenigim cpmjugum in Jaegerthall vulgo, levante Anna Margaretha Bisanzin ex Jaegerthall luth[eranae] rel[i]g[ionis] quacum tenuit Leonora Hensin vulgo aus der Isenbach.
Melchior Günter ex Kleincarlebach	Die 30ma baptizatus est Melchior, filius legitimus Martini Günter et Catharinae conjugum in Klein Carlebach, levante Melchiore Wolff ex Monsheim, cujus loco tenuit Nicolaus Freyermuth ex Bobenheim.

[542 rechts]

1792 Februarius

Die 2da Februarii baptizata est Christina, filia legitima Michaelis Bietz et Annae Mariae conjugum in Weißenheim, levante Christina Floersin ex Bledelheim.	Christina Bietzin ex Weißenheim
Die 2da Januarii baptizata est Eva Magdalena, filia legitima Joannis Schmitt et Appoloniae conjugum habitantium in villa collegii cathedralis Spirensis in Herxheim, levante Eva Magdalena Spielmänin ex Dackenheim.	Eva Magdalena Schmittsin ex Herxheim

Die 3tia Februarii ob distantiam loci cum mea licentia baptizata est a d[omi]no parochi Hüffner in Neuleiningen Anna Elisabetha, filia legitima Petri Rohr et Magdalенаe conjugum, levante Anna Elisabetha Ganßin ex Leystat, uxore Henrici Gaß Ganß. Elisabetha Rohrin ex Battenberg

Die 10ma hujus baptizata est Antoneta Louiða, filia legitima Joannis Adami Kiersbaum, saginatoris in Herxheim in villa capituli cathedralis Spirensis, luth[eranae] relig[ionis], et Annae Mariae conjugum cath[olicae] relig[ionis], levante Louiða Rischardin, filia domini Francisci Rischard, praememorati capituli ibidem procuratoris, cum Antonio Schlier ex Eschdorff dioeceseos Wiertzburgensis.

Die 23tia hujus baptizatus est Matthaeus, filius legitimus Francisci Andrae Mayer scrinariii et Elisabethae natae Mullerin conjugum in Bobenheim, levante Matthaео Mayer, satrapiae scriba in Landstuhl, cujus loco tenuit Laurentius Müller cum conjugе sua ex Bobenheim, pater praefatae matris, ob necessitatem ibidem baptizatus. Matthaeus Mayer ex Bobenheim

Martius

Die 4ta Martii baptizata est Sophia Henrietta, filia posthuma Jo[ann]is Georgii Jaegers et Mariae Elisabethae natae Baumaennin conjugum filia legitima ex Hartenburg, demnominata matrina serenissima principissa de Leiningen Sophia Henrietta, cujus loco tenuit Magdalena Schweinesterin vidua in Hartenburg, sorore praefatae matris. Sophia Henrietta Jaegerin ex Hartenburg +

Die 12ma baptizata est Anna Elisabetha, filia legitima Andrae Leib et Sußannae natae Schweinesterin conjugum in Hartenburg, levante ~~Anna Elisabetha Steinhoffin ex Hartenburg~~ Maria Magdalena Schweinesterin, cujus loco tenuit Anna Elisabetha Streithoffin ex Hartenburg. Anna Elisabetha Schweinesterin Leib ex Hartenburg

Die 11ma Martii natus ac die 13tia in domo baptizatus, quia nulla ex obstetricibus puerperae assistente

[543 links]

1792

Matthaeus Neßler ex Dürkheim + volebat Matthaeus, filius illegitimus Mariae Evae Neßlerin ex Dürkheim, levante Matthaео Neßler, fratre praefatae puerperae.

Margaretha Sophia Floerin ex Leystat Die 17ma Martii baptizata est Margaretha Sophia, filia legitima Adami Floehr et Margarethae natae Osterheldin conjugum in Leystat. Levante ~~Marghar~~ Margaretha Sophia Gleßnerin ex Leystat.

Jo[ann]es Georgius Baldenbeck ex Dürkheim Die 17ma April Martii natus et alter[a] baptizatus est Joannes Georgius, filius legitimus Jacobi Baldenweck et Elisabethae Müllerin conjugum ex Dürkheim, levante Joanne Georgio Müller ex Dürkheim luth[aeranae] relig[ionis] quocum tenuit Valentinus Rottengaß ludimagister ex Dürkheim.

Jo[ann]es Georgius Me[l]chioris Hoffman ex Battenberg Die 1ma Aprilis cum mea licentia ob distantiam[m] loci baptizatus est Georgius, filius legitimus Melchioris Hoffman et Phillipiae ejus natae Gudianin conjugum in Battenberg a d[omi]nio parochi Hüffner in Neuleiningen, levante Joanne Hoffman ex Klein Karlebach.

Martii Aprilis

Jo[ann]es Matthaeus Schaeffer ex Weißenheim	Die 1ma Martii Aprilis natus et 2da baptizatus est Joannes Matthaeus, filius legitimus Matthaei Schaeffer et Mariae Elisabethae natae Geygerin conjugum in Weißenheim, levante Joanne Matthaeo Bietz ex Weißenheim.
Georgius Christianus Kruppenbacher ex Dürkheim	Die 1ma Martii baptizatus natus et altera die baptizatus est Georgius Christianus, filius legitimus Christiani Kruppenbacher et Magdalенаe natae Dohnin conjugum in Dürkheim, levante Georgio Dohn ex Kirchenbolland, pater praefatae matris, cujus loco tenuit Georgius Schwartz vulgo von der Saliner Ziegel hüttn.
Jacobus Hoffman ex Kleincarlebach	Die 8va Aprilis cum mea licentia baptizatus est a d[omi]no parochi in Neuleiningen Jacobus, filius legitimus Ludovici Hoffman et Mariae Annae natae Arnoldin conjugum in Klein Carlebach, levante Jacobo Auth ex Freinsheim.
Michael Teusch ex Herxheim	Die 22da Aprilis natus et altera die baptizatus est Michael, filius legitimus Petri Teusch et Fridericae natae Walckin conjugum ex Herxheim, levante Michaelae Bietz ex Weißenheim.
Jo[ann]es Adamus Niederhoeffter ex Kleincarlebach	Die 26ta Aprilis baptizatus est Joannes Adamus Niederhoeffter, filius legitimus Christiani Niederhoeffter et Margarethae l[utheranae] conjugum in Klein Carlebach, levante Jo[ann]e Adamo Niederhoeffter ex eodem loco.

[543 rechts]

Aprilis

~~Die 26ta Aprilis baptizatus est Antonius, filius illegitimus Jo[ann]is Georgii Hoffman et Catharinae filius, paterque sistit Jo[ann]es Georgius Hoffman.~~

Die 26ta Aprilis baptizatus est Antonius, filius illegitimus Catharinae Filiusin ex Aclastershausen ditionis Palatinae, parturientis in Dürkheim, cujus prolis se patrem esse coram me se sistit et confessus Georgius Hoffman ex Carlsberg, levante Antonio Schierstein murario ex Dürkheim.	Antonius Hoffman illeg[itimus]
Die 30ma Aprilis baptizatus est Franciscus Valentinus, filius legitimus Joannis Haab et Elisabethae conjugum in Battenberg, levante Francisco Valentino Müller ex Bobenheim quocum tenuit Elisabeth Englin ex Neuleiningen.	Franciscus Valentinus Haab ex Battenberg

Majus

Die 22da Maji natus et altera die baptizatus est Joannes Christianus, filius legitimus d[omi]ni Caroli Antonii Pfortz et Eleonrae natae Feygelin conjugum in Dürkheim, levante Joanne Christiano Stork l[utheranae] relig[ionis] ex Seebach quocum tenuit Valentinus Rottengaß ludirector in Dürkheim.	JO[ann]es Christianus Pfortz ex Dürkheim
--	--

Die 29na Maji cum mea licentia a d[omi]no parochi in Neu-Leiningen

Hüfener ob distantiam loci baptizatus est Joannes, filius legitimus Joannis Hoffman et Catharinae conjugum in Klein Carlbach, levante Joanne Müller ex Bobenheim.

Junius

Die duodecima Junii baptizata est Elisabetha, filia legitima Jacobi Lucas et Annae Mariae Lucasin conjugum in salina vulgo auf der Frohmühl, levante Elisabetha Bauerin ex Pfeffingen. Elisabetha Lucadin vulgo auf der Fronmühl

Die 28va Junii baptizata est Maria Magdalena, filia legitima Conradi Diel et Dorotheae conjugum in Leystat, levante Magdalena Schannoin, uxore Francisci Schanno ex Leystat. M[aria] Magdalena Dielin ex Leystat

Julius

Die 4ta Julii baptizatus est Jacobus, filius legitimus de Stephani Sporer et Mariae Reginae conjugum in Leystat, levante Joanne Jacobo Pfeiffer vulgo von der Saliner Ziegelhütten. Jacobus Sporer ex Leystat.

[545 links]

Augustus

M[aria] Elisabetha Sthalin ex Dürkheim Die 11ma Augusti baptizata est Maria Elisabetha, filia legitima Hermanni Josephi Stahl et Annae Margarethae [utheranae] relig[ionis] conjugum, levante Anna Maria Sieben, uxore Jacobi Sieben, musici aulici in Durkheim.

Maria Catharina Heckin ex Herxheim + Die 12da baptizata est Maria Catharina, filia legitima Andreae Heck et Dorotheae conjugum in Hartenburg, levante Maria Catharina Christin ex Hartenburg.

Louisa Margaretha Baaßin ex Hartenburg Die 16ta Augusti baptizata est Laouißa Margaretha, filia legitima Ludovici Baaßen et Clarae Elisabethae conjugum in Hartenburg, levante Louiße Margaretha Storkin ex Hartenburg.

Christina Lauerin vulgo von der Carlstatter Zieglehütte Die 16ta baptizata est Christina, filia legitima Ludovici Lauer et Phillippinae conjugum vulgo von der Carlstatter Ziegel Hütten, levante Christina Heeßin ex Battenberg,

September

Sußanna Elisabetha Schremin ex Pfeffingen + Die 14ta Septembris baptizata est Sußanna Elisabetha, filia legitima Antonii Schrem et Catharinae natae Eisenbachin conjugum in Pfeffingen, levante Sußanna Elisabetha Eisenbachin, filia legitima Antonii Eisenbach quondam civis in Franckenthal.

Phillipus Fridericus Wilhelmus Resch ex Dürkheim Die 23tia Septembris baptizatus est Phillipus Fridericus Wilhelmus, filius legitimus Francisci Josephi Resch et Barbarae natae Scheuin conjugum [sic!] et civium in Durkheim, levante Ph praenobili F Phillipi Friderico Eckart salinae inspectoris directoris et conciliarii camerae Bavariensis Palatinae cujus loco tenuit ejus filius Weilhelmus Eckart.

Jo[ann]es Georgius Die 21ma natus et ob aerae interperiem die 23tia baptizatus est in

Grill ex Bobenheim Bobenheim Joannes Georgius ~~Nastol~~ filius legitimus Jacobi Grill et Dorotheae luth[eranae] relig[ionis] conjugum in Bobenheim, levante Joanne Georgio Nastol, filius legitimus Jo[ann]is Georgii Nastol ex Bobenheim.

Veronica Mayerin ex Bobenheim Die 21ma nata et ob eandem rationem die 23tia baptizate est Veronica, filia legitima Michaelis Mayer et Mariae Margarethae conjugum in Bobenheim, levante Veronica Mayerin, uxore Martini Mayer, civis in Kleincarlebach.

[544 rechts]

1792

Die 27ma 7bris baptizatus est Daniel Jacobus, filius legitimus Joannis Ernst et Annae Mariae natae Zickin ex S[anc]t Greten, levante Daniele Jacobo Ernst cum conjuge sua, praetore in S[anc]t Greten jurisdictionis Palatinae. Daniel Jacobus Ernst ex S[anc]t Greten

~~Septembris~~ October

Die 9na 8bris baptizatus est Daniel Jacobus, filius legitimus Francisci Keiffel et Loui[is] conjugum in Dürkheim, levante Jacobo Daniele Scherrer luth[eranae] relig[ionis] a patre constitutus quocum tenuit Valentinus Rottengaß ludirector in Dürkheim. Daniel Jacobus Keiffel ex Dürkheim +

Die 12da Octobris baptizatus est Jacobus, filius legitimus Laurentii Nastol [et] Catharinae conjugum in Bobenheim, lavente jacobo Dresch ex Neoleiningen. Jacobus Nastol ex Bobenheim +

Die 24ta 8bris baptizatus est Joannes Jacobus, filius legitimus Adami Sporer et Catharinae Barbarae conjugum et civium in Leystat, levante Joannes Jacobo Werkel Schiefferstat. Jo[ann]es Jacobus Sporer ex Leystat

Die 3tia Novembris natus et baptizatus est Hubertus, filius legitimus Adami Franck, civis in Dürkheim, et Annae Mariae natae ~~Sehelenin~~ Lucasin conjugum, levante Huberto Lucas, cive in Ungstein. Hubertus Frank ex Dürkheim

Die 6ta Novembris baptizata est Maria Christina, filia legitima posthuma Michaelis Deeß p[iae] m[emoriae] et Mariae Sybillae relictæ viduae in Leystat, levante Maria Christina Heckin ex Leystat. M[aria] Christina Deeßin ex Leystat

Die 11mâ Novembris natus et eadem baptizatus est Joannes Walterus Meßer, filius legitimus Conradi Meßer et Mariae Elisabethae natae Sporin civium in Weißenheim, levante Joanne Waltero Meßer ex Herxheim. Jo[ann]es Walterus Meßer ex Weißenheim

Die 13tia Novembris baptizatus est Jo[ann]es Jacobus, filius legitimus Conradi Franck et Annae Barbarae conjugum in Dürkheim, levante Joa[ann]e Jacobo Weltspiel cive in Dürkheim. Jo[ann]es Jacobus Frank ex Dürkheim

Die 19na Novembris natus et eadem baptizatus est Ludovicus, filius legitimus Joannis ~~Escheid~~ Ehscheid et Franciscæ natae Leva conjugum, levante Ludovico Leva ex Lansheim [sic!] patre praefatae matris. Jo[ann]es + Ehscheid ex Dürkheim

[545 links]

1792

Martinus Nastol ex Bobenheim Die 19na Npvembris in mea absentia baptizatus est a d[omi]no parochi in Dackenheim Jo[ann]es Martinus, filius legitimus Joannis Nastol et Susannae natae Grillin conjugum in Bobenheim, levante Martino Nastol ex Bobenheim.

Anna M[aria] Jeckin ex Weißenheim Die 20ma 9bris baptizata est Anna Maria, filia illegitima Henriethae Jeckin ex Weißenheim, levante Anna Maria Dielin ex Weißenheim.

Catharina Elisabetha Fuchsin ex Dürkheim Die 17ma Decembris nata et baptizata est Catharina Elisabeth, filia legitima Josephi Fuchs et Evae Rosinae conjugum et pastoris ovium in Dürkheim, levante CCatharina Elisabetha Fuchsin ex Genheim.

Sophia Baadin ex Bobenheim Die 20mâ Decembris baptizata est Sophia, filia legitima Joannis Baad et Mariae Magdalenaе conjugum in Bobenheim, levante Sophia Kleinin ex Freinsheim quacum tenuit Baad ex Ottersheim.

Phillipina Gansin ex Battenberg Die 21ma Xbris baptizata est ob aerae intemperiem locique distantiam cum mea licentia a p[lurimum] r[everendo] d[omi]no parochi Hüffener in Neuleiningen Phillipina, filia legitima Caroli Ganß et Elisabethae conjugum in Battenberg, levante Phillipina Venoletin uxore Caroli Venolet in Battenberg venatoris.

Joannes Kohlmüller ex Dürkheim Die 30ma Xbris baptizatus est Jo[ann]es, filius legitimus sub conditione, antea ab obstetrice baptizatus, filius legitimus Bernardi Kohlmüller et Margarethae conjugum et latreum coctoris in Dürkheim, levante Joannes Eck ex Dürkheim.

Elisabetha Hendlin ex Leystat Die 31ma Xbris baptizata est Elisabetha, filia legitima Andreae Hendel et Christinae conjugum in Leystat, levante Elisabetha Kiersthallin ex Leystat.

1793

Jacobus Echter ex Leystat Die 13tia Januarii baptizatus est Jacobus, filius legitimus Andreae Echter et Barbarae conjugum in Leystat, levante Jacobo Echter, filio Adami Echter, fratris praefati patris.

Anna M[aria] Walckin ex Herxheim Die 17ma Januarii cum mea licentia a d[omi]no parochi in Dackenheim baptizat Anna Maria, filia legitima Jacobi Walck et Mariae Elisabethae conjugum in Herxheim, levante Anna Maria Kuhlmaenin sorore praefatae matris.

Andreas Die 17ma baptizatus est filius legitimus Andreas, filius legitimus Adami Ebhard et Louiße [545 rechts] conjugum in S[anc]t Greten, levante Andrea Koch cum sua conjugue Elisabetha, partier ex S[anc]t Greten ditionis Palatinae.

Die 18 baptizatus est Georgius Ludovicus, filius legitimus Conradi Heeß Ludovicus Heeß

et Mariae Evae luth[eranae] relig[ionis] conjugum in S[anc]t Greten, levante Valentino Rottengaß ludirectore. ex S[anc]t Greten

Die 19na baptizatus est Georgius, filius legitimus Jacobi Berger et Evae Catharinae refor[ma]t[ae] religionis conjugum in Hartenburg, levante Jo[ann]e Georgio Berger, fratre praefati patris. Georgius Berger ex Hartenburg +

Die 21ma Januarii ab obstetrice baptizatus baptismo solenni rebaptizatus est Joannes Phillipus, filius legitimus Antonii Georgens et Phillipinae conjugum in Weißenheim, levante Joanne Phillipio Adrian ex Hettenheim. Joannes Phillipus Georgens ex Weißenheim

Februarius

Die 31ma Januarii batus et 1ma Februarii baptizatus est Antonius Ferdinandus, filius legitimus Ferdinandi Berger et Catharinae conjugum in Hartenburg, levante Antonio Ferdinando Heck ex Hartenburg. Antonius Ferdinandus Berger ex Hartenburg

Die 11ma Februarii baptizata est Catharina, filia legitima Nicolai Rett et Catharinae conjugum vulgo au dem Frohn hœff mühlen, levante Catharina Rettin vidua et matre patris. Februarius + Catharina Rettin vulgo auf der Frohn mühlen

Die 11ma natus ac 12ma baptizatus est Franciscus, filius legitimus Simonis Kremer et Mariae Magdalенаe conjugum in Bobenheim, levante Franciscus Hoffman ex Kleincarlebach. Franciscus Kremer ex Bobenheim

Die 4ta Martii baptizatus est Joannes Wilhelmus, filius legitimus Joannis Mayer et Sophiae conjugum in Dürkheim, levante Daniele Wilhelmo Fatig l[utheranae] r[eligionis] ex Aßelheim, cujus loco tenuit Valentinus Rottengaß ludimagister. Wilhelmus Mayer ex Dürkheim

Die 14ta baptizatus est Jo[ann]es Adamus, filius legitimus Michaelis Schaeffer et Margarethae conjugum in Bobenheim, levante Jo[ann]e Adamo Freyermuth ex Bobenheim. Bobenheim Jo[ann]es Adamus Schaeffer +

Die 25ta Martii baptizatus est Andreas, filius legitimus Josephi Ihm et Elisabethae conjugum ex Dürkheim, levante Andrea Heck ex Leystat. Dürkheim Andreas Ihm

[546 links]

1793

Michael Bietz Die 26ta Martii baptizatus est Michael, filius legitimus Michaelis Bietz et Barbarae conjugum ex Weißenheim, levante Michaele Jochem cum conjuge ex Bobenheim.

Regina Phillipina Brethauerin Die 31ma Martii baptizata est Regina Phillipina, filia legitima Friderici Bretthauer fabri ferrarii in salina et Margarethae natae conjugum Operkuchin conjugum modo in Dürkheim habitantium, levante Regina Phillipina Operkuchin ex Dürkheim.

Aprilis

Matthaeus Die 29na ab obstetrice baptizatus bsptismo solenni rebaptizatus est

Liebsbacher ex S[anc]t Grethen + Matthaeus, filius legitimus Josephi Liebsbacher et Catharinae Elisabethae conjugum in S[anc]t Greten, levante Valentino Rottengaß ludirectore.

Jacobus Hertz è Leystat Die 13tia Maij baptizatus natus ac die 14 baptizatus est Georgius Jacobus, filius legitimus Matthaei Hertz et Annae Mariae conjugum in Leystat, levantibus Georgio Jacobo Freyermuth et Christina Schneiderin ex Wallerheim.

Junius

Jacobus Friëß ex Weißenheim Die 8va Maij Junii natus ac altera die renatus est Jacobus, filius legitimus Vincentii Friëß et M[aria] Elisabethae ~~et~~ l[utheranae] relig[ionis] conjugum in Weißenheim, levante Jacobo Bietz cum conjuge sua.

Catharina Müllerin ex Bobenheim Die 23tia Junii baptizata est Catharina, filia legitima Georgii Müller et Sabinae conjugum in Bobenheim, levante pudica virgine Catharina Elisabetha Nastolin ex Bobenheim.

Jo[ann]es Andreas Verberne ex Dürkheim + Die 24ta Junii baptizatus est Joannes Andreas, filius legitimus Joannis Verberne et Catharinae Elisabethae natae Freyermuthin conjugum in Dürkheim, levante d[omi]no Andrea Freyermuth, praetore in Leystadt.

Julii

Christianus Schlecht in Dürkheim Die 2da Julii baptizatus est Christianus, filius legitimus Christiani Schlecht et Elisabethae natae Schmitin conjugum Moguntia, pro tunc degentium in Dürkheim, levante Christiano Kruppenbacher ex Dürkheim.

M[aria] Eva Bauerin Dürkheim Die 30ma hujus baptizata est Maria Eva, filia legitima Phillipi Bauer et Mariae luth[eranae] relig[ionis] conjugum in Dürkheim, levante Maria Eva Weltspieglin, uxore Jacobi Weldspigel, civis in Dürkheim.

M[aria] Anna Günterin Klein Carlebach Die 30ma hujus cum mea licentia baptizata est a d[omino] parochio in Neuleiningen Maria Anna, filia legitima Martini Günter et Catharinae conjugum in Klein Carlebach, levanter Anna Maria Hofmänin.

[546 rechts]

1793 Augustus

Die 1ma Augusti baptizatus est Jo[ann]es Adamus, filius legitimus Phillippi Joannes Adamus Kremer et Catharinae conjugum in Bobenheim, levante Joanne Adamo Deubel ex Bobenheim. Kremer ex Bobenheim

Die 14ta natus et eadem baptizatus est Michael Ferdinandus, filius legitimus Antonii Bogenschütz, lapicide in S[anc]t Greten, et Mariae Annae conjugum, levante d[omi]no Michaele Pfeiffer consignatoris et respective inspectoris in salina, cujus loco tenuit Ferdinandus Pfeiffer, filius praefati d[omi]ni Pfeiffer. Michael Bogenschütz + ex S[anc]t Greten

Die 22 Augusti baptizata est Maria Magdalena, filia legitima Petri Floer et Maria Magdalena

Barbarae conjugum in Battenberg, levante Maria Magdalena Ganßin, uxore Henrci Ganß ex Battenberg.	Floerin ex Battenberg
Die 26ta ba natus ac die 27ma cum mea licentia a d[omi]no parcho Hüffner in Neuleiningen ob loci distantiam baptizatus Christianus, filius legitimus Melchioris Hoffman et Phillipinae natae Gutianin conjugum in Battenberg, levante Christiano Hoffman ex Kleincarlebach.	Christianus Hoffman ex Battenberg
Die 26ta natus et altera baptizatus est Joannes Phillipus, filius legitimus Joannis Diel et Agnetis conjugum in S[anct] Greten, levanter Joanne Phillipio Antes, filius legitimus Nicolai Antes venatoris vulgo Kehr dich an nichts.	Joannes Phillipus Diel ex S[anct] Greten
Die 30ma Augusti baptizata est Clara Elisabetha, filia legitima Balthasaris Doerner et Mariae Antoniae conjugum in Hartenburg, levante Clara Elisabetha Baaßin uxore Ludovici Baaßen in Hartenburg.	Cöara Elisabetha Doernerin ex S[anct] Greten Hartenburg

September

Die 8va Septenbris baptizata est Elisabetha, filia legitima Francisci Schanno et Magdalenae conjugum in Leystat, levanter Elisabetha Ganßin exore Henrici Ganß ex Leystat.	Elisabetha Schannoin Leystat
--	------------------------------

[547 links]

1793

Jo[ann]es Georgius Nastol	Die 14ta natus et altera die baptizatus est Jo[ann]es Georgius, filius legitimus Laurentii Nastol et Catharinae conjugum in Bobenheim, levante Jo[ann]e Georgio Nastoll, fratre praefati patris.
Carolina Phillipina Keßlerin ex Battenberg	Die 22da Septembris cum mea licentia ob distantiam loci et aurae intemperiem a [lurimum] r[everendo] d[omi]no parcho Hüffner in Neuleiningen baptizata est Carolina Phillipina, filia legitima Petri Keßler et Wilhelminae conjugum in Battenberg, levanter Carolina Phillipina Georgsin ex Battenberg.
November M[aria] Elisabetha Heckin ex Leystat	Die 23 baptizata est Maria Elisabetha, filia legitima Andreae Heck et Margarethae natae Freyermuthin ex Leystat, levante Maria Elisabetha Heckin ex Leystat.
Jo[ann]es Phillipus Schwab ex Hartenburg	Die 24 baptizatus est Joannes Phillipus, filius legitimus Jacobi Schwab et Barbarae conjugum in Hartenburg, levante Jo[a]nne Phillipio Brill ex Wachenheim.
Henricus Barth ex Weißenheim	Die 28va hujus baptizatus est Henricus, filius legitimus Georgii Barth et Catharinae natae Kargin conjugum ex Weißenheim, levante Joannes Georgio Buchleidner ex Klein Carlebach cum Elisabeth Kuntzin ex Hartenburg.
Christianus Unger ex Herxheim	Die 9na Decembris natus et altera renatus est Christianus, filius leitimus Michaelis Unger et Magdalenae conjugum in Herxheim, levante Christi-

ano Kruppenbacher cum uxore Magdalena ex Dürkheim.

M[aria] Catharina Begelin ex Pfeffingen
Die 28va hujus baptizata est Maria Catharina, filia illegitima Mariae Franciscæ Bengelin ex Pfeffingen, levante Maria Catharina Eckarthin, filia ~~Christiani~~ Christiani Ferdinandi Eckarth, salis pondoratoris in salina.
Ab anno 1783 à 1mo 9bris hucusque baptizavi 441 et sepelivi 258.

1794 Nomina natorum et baptizatorum 1794

Januarius

Jo[ann]es Wilhelmus Georgens ex Weißenheim
Die ~~septima~~ Die 17ma septima Januarii in necessitate à Georgio Schaeffer baptizatus Joannes Wilhelmus, filius legitimus Antonii Georgens et Philipinae conjugum in Weißenheim, levante Antonio Berg ac die 25tâ ejusdem sepulta est.

Anna Elisabetha Mayerin ex Bobenheim
Die 28va Januarii nata et ab obstetrice baptizata altera vero die a patre Amadeo baptismo solenni sub conditione rebaptizata est Anna Elisabetha, filia legitima Francisci Mayer et Mariae Elisabethae conjugum in Bobenheim, levante Anna Elisabetha Müllerin a quo n[ota] b[ene]

[547 rechts]

1794

Die 5ta Februarii natus ac die 6ta à r[everendo] p[at]re vicario in Grünstat baptizatus est Michael, filius Michaelis Bietz et Annae Mariae conjugum in Weißeneim, levante Michaele Bietz.

Michael Bietz ex
Weißenheim

Die 6a Februarii natus ac undecima ejusdem à r[everendo] p[at]re vicario in Grünstat baptizatus est Petrus, filius legitimus Friderici Jeck et Annae Margarethae conjugum in Weißenheim, levante Petro Diel ex Weißenheim.

Petrus Jeck ex
Weißenheim

Die 7ma Februarii natus ab obstetrice baptizatus ac die 19na baptismo solenni sub conditione rebaptizatus est Joannes Jacobus, filius legitimus Antonii Schierstein et Magdalena conjugum in Dürkheim, levante Jacobo Weltspiel ex Dürkheim.

Jacobus Schierstein
ex Dürkheim

Die 14ta natus et circiter 20 ejusdem a r[everendo] p[at]re vicario in Grünstat baptizatus est Wilhelmus, filius legitimus Balthasaris Kremer et Catharinae natae Freyermuthin conjugum in Leystat, levante Wilhelmo Freyermuth.

Wilhelmus Kremer
ex Leystat

Die 30ma Martii nata et ab obstetrice baptizata a[c] die 8va Junii a me baptismo solenni sub conditione rebaptizata est Maria Elisabeth, filia legitima Nicolai Rett et Mariae Catharinae conjugum vulgo auf der Frohmühle, levante Maria Elisabetha Niedin e salina.

M[aria] Elisabetha
Rettin e salina

Die 2da Aprilis nata et a p[lurimum] r[everendo] d[omino] parochi in Neuleiningen Hüffner baptizata est Maria Barbara, filia legitims Jacobi Biertz et Mariae Margarethae conjugum in Weißenheim, levante Maria

M[aria] Barbara
Bietzin ex Weißenheim

Barbara Kloßin ex Horchheim.

Die 7ma Aertilis nata et ab obstetrice baptizata ac die 18va Junii a me Catharina Reschin
baptismo solenni sub conditione rebaptizata est Catharina, filia legitima ex Durkheim
Francisci Josephi Resch et Mariae Barbarae natae Scheuin conjugum in Durkheim, levanter Catharina Verbernein ex Durkheim.

[*am Rand.*] Rettin n[ota] b[ene]

Die 18va Aprilis nata ac die 8va Junii a me baptizata est Anna Catharina, filia legitima Ludovici Baßel luth[ernae] rell[igionis] et Clarae Elisabethae natae Storckin conjugum in Hartenburg, levante Anna Catharina Storkin.

Die 13tia Maij nata et ab obstetrice baptizata ac die 8va Juniii baptismo solenni cub conditione rebaptizata est Anna Maria, filia legitima Conradi Lippold luth[eranae] rel[igionis] et Catharinae Elisabethae natae Stoltzin conugum in Durkheim, levanter Anna Maria Zornin ex Diermstein, cujus loco tenuit Salome Fransin ex Dürkheim.

[548 links]

1794

M[aria] Francisca Die septima Junii nata et altera â p[lurimum] r[everendo] d[omino] parochi Hüffner in Neuleiningen baptizata est Maria Francisca, filia legitima Vincentii Frieß et Mariae Elisabethae conjugum in Weißenheim, levante Maria Francisca Kremerin.

Jacobus Keiffel ex Die 19na Junii baptizatus est Jacobus, filius legitimus Francisci Keiffel et Dürkheim Louißeae natae Haustin conjugum in Dürkheim, levante Jacobo Mayer ex Dürkheim.

Adamus Lucas ex Die 28va natus et altera baptizatus est Adamus, filius legitimus Huberti Ungstein Lucas et Catharinae natae Kruppenbacherin conjugum in Ungstein, levante Adamo Franck ex Dürkheim.

M[aria] Chrisstina Die 8va Julii baptizata est Maria Christina, filia legitima Stephani Sporrer et Mariae Reginae conjugum in Leystat, levanter Maria Christina Heckin ex Leystat.

A 16ta Julii 1794 post iteratum meum discessum in mea absentia nati et baptizati sunt sequentes, quos hic notare in quantum ad cognitionem venire potui, quia degentes hic et in vicina capucini vix unum notarunt.

Dürkheim 1794 die ~~nona Octobris~~ 17ma Julii natus et ab obstetrice baptizatus die vero 6ta Januarii 1795 baptismo solenni rebaptizatus est in Grünstat Jo[ann]es Jacobus, filius legitimus Christiani Kruppenbacher et Magdalenaе conjugum in Dürkheim, levante Jo[ann]e Frans, faber lignarius in Durkheim.

1795

S[anc]t Greten Die 9na Octobris nata et ab obstetrice baptizata die vero 17 29na Junii Elilsabetha Dygman 1795 baptismo solenni a patre Antonino capucino in salina baptismo rebaptizata est Elisabetha, filia legitima Dominici Dymong et Wilhelminae

conjugum in S[anc]t Greten jurisdictionis Palatinae, levante Elisabetha Kochin, filia legitima Andreae Koch ex eodem loco.

Salina
Elisabetha Lucasin Die 25ta Octobris 1794 nata et ab obstetrice baptizata, die vero 29na Junii 1795 a p[atre] Anonino capucino baptismo solenni rebaptizata est Elisabetha, filia legitima Jacobi Lucas et Annae Mariae conjugum ex salina, levante

S[anc]t Greten
Joannes Hartman Die 24ta Novembris natus et ab obstetrice baptizatus, die vero 29na Junii 1795 a p[atre] Antonino capucino baptismo solenni rebaptizatus est Jo[ann]es, filius legitimus Georgii Hartman et Catharinae conjugum ex S[anc]t Greten jurisdictionis Palatinae, levante Joanne Lump ejudem loci.

[548 rechts]

1794

Die 10ma Decembris nati et 11 ejusdem in Neuleiningen a p[atre] capucino baptizati sunt gemini Laurentius, levante Laurentio Lay, et Anna Maria, levante Anna Maria Layin, liberi legitimi Antonii Georgens et Phillipinae conjugum in Weißenheim.

Weißenheim
Laurentius et Anna
Maria Georgens

Die 26ta Decembris nata et ab obstetrice baptizata, die vero 29na ejusdem a p[atre] capucino naptismo solenni rebaptizata est Maria Anna, filie legitima Josephi Ihm ex salina, levante Maria Anna Heckin ex Leystat.